ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2018 года

	№ 76/382-3

ст-ца Отрадная

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3834 с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3834 с правом решающего голоса Иващенко Ольги Владимировны, назначенного в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту жительства, на основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 28 февраля 2018 года № 76/381-3 и наличием вакантного места в составе комиссии, руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Отрадненская решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3834 с правом решающего голоса Тимонину Людмилу Ивановну, 01.10.1959 г. рождения, предложенную Региональным отделением в Краснодарском крае политической партии «Коммунистическая партия социальной справедливости», из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3834.
2. Выдать Тимониной Людмиле Ивановне удостоверение члена комиссии установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 3834.
4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 – 4 данного решения на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук